АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНЬКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2014 № 300-па

О передаче документальных материалов

ликвидированных общеобразовательных учреждений

В соответствии с пунктом 28 главы V Приказа Министерства образования и науки РФ от 14 февраля 2014г. № 115 «Об утверждении Порядка заполнения, учета и выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем образовании и их дубликатов", постановлением администрации Тенькинского района от 02.08.2011 № 228-па «Об определении образовательного учреждения по выдаче  дубликатов документов государственного образца об основном общем и среднем (полном) общем образовании ликвидированных образовательных учреждений» (с изменениями), администрация Тенькинского района

 п о с т а н о в л я е т:

1.  Передать  на хранение документальные материалы ликвидированных общеобразовательных учреждений в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  «Средняя общеобразовательная школа в пос. Усть-Омчуг» до 01.09.2014г.

2.  Заместителю руководителя комитета по образованию администрации Тенькинского района (Шевченко И. К.):
2.1.    Подготовить акт  приемки-передачи документальных материалов следующих ликвидированных общеобразовательных учреждений:
- Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа в пос. Мадаун»;

-     Беловская средняя школа.
 3.  Руководителю муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа в пос. Усть-Омчуг» (Реброва Е. Ю.):

3.1. Принять на хранение документальные материалы согласно перечню Акта о передаче документальных материалов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя комитета по образованию В. Я. Михайлицкую.
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Тенька».

И.о. Главы Тенькинского района                                             И.П.Вислогузова